
COMUNE DIMAGLIONE
Città Metropolitana di TORINO

Piazza XX Settembre n. 4 - 10030 MAGLIONE
P- tva 0'1956170011

AREA Ai'IT,IINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 23/ 2 DEL 07.03.2016

OGGETTO: Lrquidazione di spese preventivamente impegnate.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

vlsTo il decreto sindacale n. 1 del 07.01.2015 di attribuzione della responsabilità del servizioi

VISTE le determinazioni di Ìmpegno della spesa esecutive ai sensi dì legge;

VISTO l'art. 85 del vigente regolamento di contabilità;

RITENUTO di dover disporre la liquidazione delle spese precedentemente impegnate;

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi'

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per I'effetto di liquidare le spese precedentemente impegnate come segue:

1) lnfostrada S.p.A.
Milano

2) S.M.A.T. S.p.A.
Torino

3) Castaldelli Marco
Pavone C.se

4) Pandora Assistenza Coop. fattura n. 14
lvrea del 31.01.2016

5) Pandora Assistenza Coop. fattura n. 33

bocche antincendio 2'sem. 16 n.412-2015

Euro 1.195,60 IVA comp Det. imp.

telefoni cellulari
gennaio 2016

fattura n. 201502
del 19.02.2016

fattu ra n. 21
del26.02.20'16

del 29 .02 .2016

fattura n. '11

del29.02.2016

fatt. n.'16031729
del 09.02.2016

Euro 40,00 IVA comp

Euro 128,21 IVA comp.

Euro 378,20 IVA comp.

Euro 378,20 IVA comp.

Erto 1O1,24 IVA comp.

Euro 303,06 IVA comp.

Det. imp.
n.412-20'16

Det. imp.

n. 1012-2016

Det. imp
n. 114-2016

Det. imp.
n. 114-2016

Det. imp.
n.413-20'16

Det. imp.
n.812-2016

Cap. 01.02.1-140

Cap. 01 .05.1-470
Res. 2015

Cap. 01.02.1-140

Cap. 01.05.1-470

Cap. 01 .05.1-470

Cap. 01.05.'l-460

Cap.01.11.1-810

lvrea

6) Novax S.p.A.
Torino

7) Leaseplan ltalia S.p.A.
Roma

VISTO: si attesta che il presente atto ha la relativa copertura finanziaria e che è stato assunto ai sensi dell'art. 153, comma 5

t

del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267, il relativo impegno contabile.

Servizio


